В Комиссию по выборам
Челябинской областной нотариальной палаты

от кандидата ___________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(Фамилия Имя Отчество, дата рождения, паспортные данные)

Заявление

                Я, __________________________________________________________________,
               (Фамилия, Имя Отчество полностью)
нотариус, занимающий частной практикой по
________________________________________________________________________
(наименование нотариального округа)
даю согласие на участие в  выборах (довыборах) в члены Правления Челябинской

областной нотариальной палаты и прошу рассмотреть данное заявление на заседании

Комиссии по выборам.

[bookmark: _GoBack]	Если кандидат считает нужным, сообщить какие-либо сведения о себе, то информацию необходимо изложить ниже

	О себе сообщаю следующее:
_______________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(краткое описание сведений о кандидате)

                                 _____________________    ________________________________________________
                                              (подпись)                                             (Фамилия, Имя, Отчество)

«_____»________________20____ год

 (
В личное дело кандидата
_____________ ____________________

(П
одпис
ь члена комиссии)
(
Фамилия И.О.)
Рег.№ ____________________________
«______»__________________20_____г.
)